

Lampiran 1. Faktur Pajak PT. XYZ Desember 2019

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	BIB SANIA 18LT Rp 222.300 X 250	55.575.000,00
Harga Jual/ Peggantian		55.575.000,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		55.575.000,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		5.575.000,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengantar bahwa Faktur Pajak ini telah diandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 16 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	BIB SANIA 18LT Rp 219.000 X 144	31.536.000,00
Harga Jual/ Peggantian		31.536.000,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		31.536.000,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		3.153.600,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengakui bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 4 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur Pa,		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	SOVIA MRGRN 15KG Rp 175.835 X 20	3.516.700,00
Harga Jual/ Peggantian		3.516.700,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		3.516.700,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		351.670,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengklarifikasi bahwa Faktur Pajak ini telah diandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 3 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku.

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : f		
Alamat : v		
NPWP :		
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	SOVIA MRGRN 15KG Rp 153.876 X 45	6.924.420,00
Harga Jual/ Peggantian		6.924.420,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		6.924.420,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		692.442,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengantar bahwa Faktur Pajak ini telah diandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 10 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama		
Alamat :		
NPWP :		
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	SANIA JRG 18LT Rp 208.000 X 150	31.200.000,00
Harga Jual/ Peggantian		31.200.000,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		31.200.000,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		3.120.000,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengutar bahwa Faktur Pajak ini telah diandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 16 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur Pr		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	SANIA JRG 18LT Rp 215.000 X 25	5.375.000,00
Harga Jual/ Peggantian		5.375.000,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		5.375.000,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		537.500,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengklarifikasi Faktur Pajak ini telah diandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 10 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku.

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama	:	
Alamat	:	
NPWP	:	
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama	:	
Alamat	:	
NPWP	:	
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	UHT-IM FULCREAM 1000 Rp 10.450 X 226	2.361.700,00
Harga Jual/ Peggantian		2.361.700,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		2.361.700,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		236.170,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatut bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 7 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	UHT-IM FULCREAM 1000 Rp 13.763 X 120	1.651.560,00
Harga Jual/ Peggantian		1.651.560,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		1.651.560,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		165.156,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengantar bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 4 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku

FAKTUR PAJAK

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : F		
Alamat : J		
NPWP :		
Pembeli Barang Kena Pajak/ Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama :		
Alamat :		
NPWP :		
No. Urut	Nama Barang Kena Pajak/ Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin (Rp)
1	KKM KREMER 48X500 Rp 9.479 X 900	8.531.100,00
Harga Jual/ Peggantian		8.531.100,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		8.531.100,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		853.110,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengakui bahwa Faktur Pajak ini telah diandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 5 Desember 2019

PEMBERITAHUAN DIREKTORAT JENDERAL PAJAK Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku.

